Marrim. difc. 1. n. 7. *difc.* 2. n. 11. & in *Ann. ad Conc. difc.* 26. n. 25.
 Et tantum censetur concessum quantum in ipsa legitur, de *Juris. difc.* 29. n. 3. de *Alien. difc.* 6. n. 4.
 Expirat per mortem persone, cui facta est, de *Regal. difc.* 23. n. 6.
 Ordinariæ jurisdictionis restitutiva potentiam est ac latior delegatione facta in non habente jurisdictionem, de *Regal. difc.* 8. n. 7.
 Generalis ad omnia sacramenta in fragarum etiam pro matrimonio, de *Marrim. difc.* 4. n. 14.
 Facta ordinariis locorum pro Regularibus quid importet, *Miscell. difc.* 16. n. 14. & 15.
 Quando proprie non dicitur talis, sed potius remissio, seu excitatio jurisdictionis, *Miscell. difc.* 25. n. 4. de *Juris. difc.* 3. n. 18.
 Causarum per Sedem Apostolicam sic personis in Ecclesiastica dignitate constitutis, vel iudicibus synodibus, *Ann. ad Conc. difc.* 46. n. 1. & 5.
 Sub delegatione generali seu mandato non veniunt insolita, de *Regal. difc.* 18. n. 8.
 Episcopo directæ an eo mortuo expleri possit per Capitulum, *Ann. ad Conc. difc.* 31. n. 37.
 Vide *Delegatus, Jurisdictio.*

DELEGATUS.

Non bene procedit non interitis literis delegationis, de *Juris. difc.* 48. n. 15. Ubi declaratur, & infra, *vers.* Delegationis, Et *vers.* Citare.
 Apostolicus generalis in quo differat à speciali super remissione solemnitatibus de jure requisiturus, de *Benef. difc.* 45. n. 1.
 Distinguitur, & unire potest ob solemnitatibus si sit specialis, non autem generalis, de *Benef. difc.* 45. n. 1.
 Episcopus est cum conferat exemptum beneficium ob negligentiam collatoris, de *Benef. difc.* 27. sub n. 10.
 Visitator non est deputatus à Sac. Congregatione Visitations
 Non potest post latam sententiam eam amplius tractare etiam capite nullitatis, de *Juris. difc.* 32. n. 24. *difc.* 36. n. 1.
 Delegationis tenorem tenetur in prima citatione inserere alias impunitè non potest, de *Benef. difc.* 72. n. 9. & 11.
 Fallit præsentè delegante, *ibid.*, n. 10. et de *Iur. difc.* 31. n. 27. in *fine.*
 Facultatem subdelegandi habens tenetur subdelegare habilem, de *Benef. difc.* 73. n. 13.
 In curia (qui commissarius dicitur) non potest procedere nisi statutis temporibus, & diebus, de *Juris. difc.* 22. sub n. 23.
 Particularis allegari potest suspectus etiam sine causâ justificatione, de *Juris. difc.* 3. n. 63.
 Secus ubi fit delegatus universalis, *ibid.*
 Fallit de stylo Romanæ Curie ubi sit integra, & ante consensum in jurisdictionem, n. 64. *ibid.*, de *Juris. difc.* 4. n. 13.
 Declara prout, *difc.* 4. n. 15.
 Post contentum autem in jurisdictionem non datur recusatio de *Juris. difc.* 3. n. 65. ubi declaratur.
 Et quando dicitur adesse huiusmodi consensus, n. 66. *ibid.*
 Et commissarius ostendere debet litteras seu delegationis ordinatio loci, *Miscell. difc.* 22. n. 7.
 Ad universitatem causarum, & an particulares respectivè quinam dicantur, de *Juris. difc.* 3. n. 16.
 Generalis, & particularis in quo differant, de *Regal. difc.* 8. n. 7.
 Ab ordinario in quo differat, de *difc.* 8. n. 6.
 Non potest subdelegare ad universitatem causarum non concurrente formali consuetudine, de *Paroch. difc.* 17. sub n. 4.
 Commisionem cum suis qualitatibus attendere debet, de *Regul. difc.* 8. sub n. 6.
 Ordinarius an fiat ex particulari commissione, vel rescripto, de *Juris. difc.* 3. n. 18.
 Et quid effectus ex huiusmodi delegatione restant, n. 21. *ibid.*
 Citare debet inferendo tenorem suæ delegationis, de *Juris. difc.* 9. n. 6. *difc.* 3. sub n. 22.
 Et an ubi deficiat talis insertio possit à citato contemni, sub n. 22. *ibid.*
 Et an in actis requiratur delegatio originalis, vel sufficiat transumptum, sub n. 22. *ibid.*, *remiss.*
 Styllum delegantis, vel proprium attendere an debeat, de *Juris. difc.* 3. sub n. 88. *remiss.*
 In examine adhibere debet styllum Judicis delegantis, de *Juris. difc.* 3. n. 25.
 Excusatur tamen ille, qui fer vavit iudicium Judicis remissorialis, si altera pars quoque cum eo procedat, *ibid.*
 Defectus jurisdictionis, qui est in delegante magis esse dicitur in delegato, de *Juris. difc.* 11. n. 7.
 Vide *Judex Delegatus, Jurisdictio.*